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Informacja dla Pracodawców zainteresowanych 
wsparciem finansowym na kształcenie ustawiczne 
ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 
2020r.

 PUP w Jaworznie Data publikacji: 25.10.2019

W związku z koniecznością zaplanowania wysokości środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 
rok 2020 - Powiatowy Urząd Pracy w Jaworznie dokonuje rozeznania wśród Pracodawców dot. 
zainteresowania pozyskaniem środków z KFS na kształcenie ustawiczne swoje lub swoich pracowników.

Zapotrzebowanie prosimy przesyłać na adres:  w terminie szkolenia@jaworzno.praca.gov.pl
 (prosimy o podanie nazwy pracodawcy oraz planowaną do do dnia 29 października 2019r.

wnioskowania kwotę).

Informujemy jednocześnie, iż zgłoszone zapotrzebowanie  do przyznania środków nie stanowi podstawy
pracodawcom, którzy przekażą informację.

Pracodawcy będą mogli ubiegać się o środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego poprzez złożenie 
wniosku w terminie naboru ogłoszonego przez Urząd Pracy.

UWAGA!

Szacowanie zapotrzebowania na środki KFS w 2020r. należy dokonać zgodnie z priorytetami ustalonymi 
przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej tj.:

wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej 
ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem;

wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;

wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych;

wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z rozwojem w firmach technologii i zastosowaniem 
wprowadzanych przez firmy narzędzi pracy;

wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju;

wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego;

wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych 
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prowadzonej przez MRPiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników 
Zakładów Aktywności Zawodowej.
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